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Godskonferencen 2010

Aftenarrangement d. 27. januar 2010 - Konference d. 28. januar 2010 

First Hotel Grand, Odense

2009 blev året, hvor godstransporten blev mødt af den værste krise i mange år. Stort fald i 

omsætning, overskud vendt til underskud og mange virksomheder måtte tage afsked med 

medarbejdere, mens andre virksomheder måtte lukke.

Godskonferencen 2010 tager temperaturen på den danske godstransport på et tidspunkt, hvor 

mange økonomiske eksperter siger, at nu er bunden nået.

Selvom vi skal frem til 2012/2013 førend vi er tilbage på et niveau, der svarer til niveauet i 2007, så 

står det klart, at vi ikke blot vender tilbage til noget kendt. Verdenen har forandret sig og vi står 

over for et helt andet marked.

Hvad skal man som virksomhed så gøre? Hvad er en vinderstrategi?Godskonferencen 2010 vil 

forsøge at give dig svar på, hvordan du som virksomhed ER blandt morgendagens vindere.

Hent inspiration og få gode råd fra en bred vifte af anerkendte foredagsholdere fra ind- og udland.

Velmødt til godskonferencen 2010 i Odense.

Program d. 27. januar 2010:

Kl. 18.30:         Middag

Kl. 20.00: Foredrag med teaterchef Peter Langdal

Arbejdsglæde og begejstring – hvordan det bliver sjovt at gå på arbejdet!

Program d. 28. januar 2010:

Dagens ordstyrere: 

Michael Svane, Henning Holm Laursen og Poul Bruun, TØF’s bestyrelse

Kl.08.30:           Ankomst og morgenbuffet

Kl. 09.00: TØF’s formand Michael Svane byder velkommen

Kl. 09.10: Fremtiden i et tilbageblik

v/ Partner Ove Schroll, Lean Danmark

Kl. 09.40: Analyse af situationen for dansk transport
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v/ Repræsentant for Jyske Bank

Kl. 10.10: Pause

Kl. 10.40: The Impact of the Economic Recession on the European Road Freight 

Market

The market has been structurally affected with great impact on all parts of the 

sector – from small to large companies. John Manners-Bell gives a forward-

looking view of how the sector will develop post-recession.

v/ Chief Executive John Manners-Bell, Transport Intelligence, UK

Indlægget holdes på engelsk.

Kl. 11.30: Dansk transportør med succes østpå

v/ Direktør Leif M. Pedersen, ICT Logistics A/S

ICT Logistics A/S arbejder i Rusland, Baltikum, Centraløsteuropa og i alle SNG –

lande med nicheoperation indenfor bl.a. special-transporter, energi, farligt gods 

samt projekt- og fabriksflytninger m.m. Det er forretningsområder, hvor en relativ 

vækst kan skimtes på visse områder. Vi ser i nogle områder en dansk 

tilstedeværelse, men specielt i SNG – landende forekommer den danske til-

stedeværelse meget beskedent.

Leif M. Pedersen fortæller hvilke forretningsområder, der opereres inden for, 

samt hvordan man griber sagerne an på disse kanter, hvor såvel vind, vej, 

landskab, reguleringer, infrastruktur og for-retningsmentalitet er ”lidt anderledes”.

Kl. 12.15:  Frokost

Kl. 13.00: Status på EU’s Future of Transport 

v/ General Delegate Michael Nielsen, International Road transport Union (IRU) 

På europæisk plan foregår der et omfattende arbejde i IRU med at skabe bedre 

internationale rammevilkår for vejtransporten. Få et overblik over nuværende 

prioriteter samt status på den kommende hvidbog der vil definere EU's Future of 

Transport.

Kl. 13.30: Luftfragt i kølvandet på finanskrisen

v/ Head of cargo and handling Lars Korup, Københavns Lufthavne

Skandinaviens centrum for luftfragt ligger i København. Hør om udviklingen i 

luftfragt i kølvandet på finanskrisen og om strategierne for at øge aktiviteterne ud 

af København. 

Kl. 14.00: Pause

Kl. 14.30: Posten Norden som en ny spiller på markedet

v/ Vicedirektør Carsten Dalbo, Logistik Danmark, Posten Norden

Fusionen mellem Post Danmark A/S og Posten AB er nu gennem-ført, og det 

nye nordiske selskab Posten Norden er en realitet. Hør om planer og ambitioner 

for Posten Norden som en ny samlet logstikudbyder på markedet. 

Kl. 15.00: Nærskibsfart og godstransport

v/ Vicedirektør Peder Gellert Pedersen, DFDS A/S

DFDS A/S går fremtiden i møde med ny ledelse og ny 

forretningsstil, hvad kan man forvente sig?

Kl. 15.30: Afslutning på dagen

v/ TØF’s formand Michael Svane

PRAKTISK



Tid:

Aftenarrangement d. 27. januar 2010 kl. 18.30

Konference d. 28. januar 2010 kl. 9.00 – 16.00 

Sted:

First Hotel Grand, Jernbanegade 18, 5000 Odense C

www.firsthotels.dk odense@firsthotels.dk Telefon: 66 11 71 71

Find vej og parkering:

First Hotel Grand ligger et stenkast fra Odense Banegård. Der er en smutvej gennem Kongens Have, der 

ligger lige overfor banegården, forbi Odense Slot og ud på den modsatte side, dér kan man se First Hotel 

Grand på Jernbanegade 18. Tager ca. fem minutter. 

For bilister kan det nævnes at First Hotel Grand har GPS koordinaterne:

55*23'50''N

10*23'06''E

First Hotel Grand samarbejder med det nærliggende parkeringshus, hvor man kan parkere i 24 timer i 

aflåst garage for 60 kr. Billet og vejvisning hentes i receptionen.

Pris:

Pakke 1: Aftenarrangement, middag og overnatning d. 27. januar samt godskonferencen d. 28. januar: 

3.500 kr. plus moms

Pakke 2: Godskonferencen d. 28. januar: 2.500 kr. plus moms

Venligst bemærk at prisen for ikke-medlemmer tillægges 500 kr. hvilket svarer til et års medlemskab af 

foreningen.

Tilmelding:

Tilmelding senest mandag d. 25. januar via webformularen i konferencekalenderen på www.toef.dk.

Betaling:

TØF kommunikerer udelukkende elektronisk. Derfor sender vi regninger enten via EAN-systemet eller 

som pdf-fil vedhæftet e-mail. Venligst bemærk, at hvis du modtager en faktura fra TØF via e-mail, er det 

vigtigt at du viderebringer den til bogholderiet på din arbejdsplads.

Afmelding:

Sker afmelding senere end d. 13. januar 2010 tilbageholdes 50% af deltagergebyret. Ved afmelding 

senere end d. 20. januar 2010 betales fuld pris. 


